tus matris ad bona peruenta ex eius linea: & pro ista sententia & communi facit hodie, *expressa lex regni. 10. post princip. tit. 6. lib. 3. foro. ll.* vbi expressè ap- probatur & confirmatur ista opinio licet illa lex sit corrupta, quia deficiunt sibi aliqua verba: & ibi te- net, Glossa ordinaria in *gloss. 3. Sed his non obstanti- bus ego teneo contrariam sententiam, imò quod in- distinctè succedat auus paternus & auus maternus in quibuscumque bonis ipsius nepotis vel descendantis vndecunque quæsitis, & pariter admittatur nulla facta differentia, à qua linea, vel parte sint acquisita.* Eandem tenet, Cumanus *conf. 122. Corneus conf. 165. lib. 4. & conf. 94. lib. 1. conf. 7. lib. 3.* Castillus hic, *gloss. 1. Greg. in l. 4. tit. 13. p. 6. verbo, Yualmente, Co- uarr. in epitome success. num. 2.* Mantienzus alios plu- res referens in *dict. l. 1. tit. 8. lib. 5. gloss. 3. num. 17. & gloss. 5. num. 1.* Greg. Lopez in *l. 6. tit. 13. p. 6. gloss. 10. verbo, de padre de su padre,* & in expresso istam con- clusionem tenet, Petrus de Bellaper. quem nemo alle- gat in *Auth. itaque, Cod. conf. de success. 2. col. in vers. sed queritur,* & ibi Salyc. *1. col. num. 2. Corneus, 2. col. vers. 3.* adde Raph. Cuman. ibi quem ipse Corneus refert. Istam etiam conclusionem tenet, Bald. in *d. l. 3. 2. col. num. 4. Cod. de bonis que liber. & ibi Corneus, 2. col. & ibi Raph. Cuman. quem ipse Corneus refert:* tenet etiam Bald. in *Auth. defuncto, C. ad Tert. colum. 1. num. 3.* ibi Salyc. *2. colum. num. 6.* Angel. de Aret. in *§. fin. in fine, Instit. de seruit. cognat.* Raph. Cuman. in *conf. 122.* vbi dicit quod ista opinio semper sibi visa fuit verissima & indubitata. Pro qua sententia & con- clusione in primis facit, quia in iure nostro postquam bona sunt vnita & incorporata in patrimonio alicuius personæ, nunquam admittitur distinctio & separa- tio bonorum, nisi in casibus à iure expressis, argu- mento textus in *l. 1. §. præterea, ff. de separat. textus in l. sed si plures, §. filio impuberi, ibi iuncta enim hereditas capit esse, textus in l. finali, in fin. Cod. de inoffic. testament. textus in l. eius qui in prouinciam, §. fin. ff. si cert. petat. bonis, textus in l. qui Tiry testamentum, ff. de his qui, vt ind. textus in §. 1. Instit. de hered. qualit. & diff. notatur per Glossam & Doctores in lege 1. §. veteres, ff. de acquirend. possess. Secundò pro ista facit tex- tus expressus, in *Authent. de hered. ab intest. ven. §. si igitur defunctus, vers. si autem plurimi, collat. 9. & in Authent. defuncto, Cod. ad Tertull. cum similibus,* vbi simpliciter & in distinctè vocantur ascendentes se- cundum gradus prærogatiuam, nulla facta differentia vel distinctione bonorum: nec obstat textus capitalis in quo se fundabat Bart. & alij Doctores in lege 3. §. fin. Cod. de bonis que liber. quia ille textus nihil probat, nec intellectus Glossa & Bart. est verus imò ve- rus planus, & realis intellectus illius textus est, quod ibi concurrente pater & auus ipsius nepotis, ipse pater præfertur in successione tanquam proximior in gradu: qui etiam de illo iure codicis filius potest ha- bere hæredem & eius bona deferuntur iure successio- nis: neque obstant etiam fundamenta superius ad- ducta, quia illa procedunt in suis casibus à iure sic specialiter determinatis, neque obstat similiter præ- dicta lex fori, quia illa tantum debet seruari in locis, vbi vigeret illa consuetudo. Postremò finaliter pro ista parte & mea sententiâ considero noniter hodie istam nostram *l. 6. Tauri,* vbi dum dicit. *En todos sus bienes de qualquier calidad que sean.* Secundò ibi dum dicit, *Saluo en las ciudades, villas y lugares, do segun el fuero de la tierra se acostumbra tornar los bienes al tronco, o a la rayz.* In quibus verbis apertè vult ista lex, quod de iure sit vera ista mea opinio & conclu- sio, nisi in loco vbi consuetudo sit in contrarium, quia tunc debet seruari dicta lex fori, vt fiat distin- ctio bonorum & patrimonij, & ante istam legem idem videbatur velle & probare, *lex 4. tit. 13. 6. part. ibi.**